ne faciāt dispantia: et hoc fit p̄ supiora faciliū ali-
quo dōz̄ mōz̄ sup̄ dōz̄ s̄z̄ qz̄ i hyeme hūdat flā
iō qz̄ ipsuz̄ ḡue ex̄is petit inferiora seq̄ q̄ inferiora
sūt purgāda hyeme et ve et sic p̄z̄ hoc p̄ estate in
tellexisse estate et autūpnū: p̄ hycmē vero. hycmē et
ver et p̄cipue q̄ ad p̄ncipia seq̄ntiū: Et iō pariter
capit aliqd̄ d̄ sine p̄cedēt: Be pte 3^a dicit p̄statinul
q̄ hoc acci^o autūpnū p̄ estate et ver p̄ hyeme an-
nus vnus erat diuisus in duas ptes: dicit 2^o. q̄ pōt
accipi p̄ estate pp̄ie: et hyeme: et tūc affo^o adden-
duz̄ erit: et ita in autūpno sicut in estate in ve sicut
in hyeme: qz̄ humores graues d̄nant corpori in ve
ppea q̄ in hyeme geniti sunt: et hoc pōt solui ap-
parēs p̄radictio in dict̄ y. cū infra dicit q̄b^o farma-
cia aut flosa p̄fert hec oz̄ stomare in ve nā cū toto
stat q̄ in estate respectu hycmis erit magis p̄ sup̄i-
ora purgandum et econtra in hyeme. 5

Ab cane ^{2^o. p̄ affo^o ē ista farma-}
ca exsoluentia sūt mole-
sta sub cane et ante canē: p̄bat: qz̄ in h^o
tpe virtus ē multū debilis et corp^o ex far-
maco faciliū inflāmabile et cūtas acris apta est
opationē farmaci diuertere. ḡ farmacie tūc sūt mo-
leste totū in nōtis appebit. Similis snia colligit̄ a
mesue de p̄solatōe mediciaz̄ h̄ndcāz̄ 2^o c^o io. et 4^o
p̄ri. **A**d q̄ sub cane intelligit̄ tps̄ vocatū canicu-
lare et ē totū tps̄ quo orit̄ qdā stella puz̄ ante ortū
solis q̄ dicit̄ canis et incipit hoc tps̄ circa decimaz̄
iulij: et finit̄ t̄c 20^o augusti: ita q̄ p̄riet. 40. rics vt
colligit̄ a ga. 2^o elimētōz̄ ca^o p^o et appellat̄ h^o tps̄
hora anni inde dicunt̄ fructus horatij q̄ hoc tpe
maturant̄ sensus: ḡ affo^o ē q̄ sub canē. i. in isto tpe
et ante canēz̄. s. p̄ modicū farmaea exsoluentia sūt
molesta. **A**d 2^o. q̄ tres sunt p̄ncipalr̄ cē hui^o mo-
lestie: vna ē virtut̄ mobilitas et debilitas q̄ ē in esta-
te pp̄ dissolutionē 2^a ē inflāmat̄ vitas corp̄is pp̄ ae-
ris caliditatē. **A**m tūc et acris caliditas agitatio
humoz̄ et spūuz̄ sunt maxime apta inflāmare cor-
pus. 3^o qz̄ aer calidus ex̄is trahit̄ humoz̄ ad ex̄te-
riora sicut balneū: et iō farmaeo trahēte interi^o fit
qdā nē labor et magna agitatio: et virtut̄ debilita-
tio ex̄ qbus tribus p̄z̄ affo^o verificatio. 3^o no. q̄ s̄z̄
tpe magni caloris vt d̄ sint moleste farmacie non
seq̄ in p̄trario nō esse molestas: imo ēt in magno
frigore sūt caudē sp̄ pp̄ humorū viscositatē gros-
sicies et imobilitatez̄: et qz̄ vapores farmaci nō ita
possunt trāspirare a corpore cū pori sint clausi: et
iō plus remanent et magis ledūt: Ex hoc p̄z̄ q̄ q̄
dā legūt̄ ate canē. i. tpe opposito caniculari. p̄z̄ 2^o
in istis temporibus non esse euacuandum regula-
riter sed bene coacte.